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Urządzenie wielofunkcyjne S-
MULTI 51P TIG+MMA+PLAZMA
PRO SERIES 180A

Cena brutto 1 178,76 zł

Cena netto 958,34 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 10020016

Kod producenta 10020016

Kod EAN 4260223021114

Sku 1000206

Opis produktu
Nazwa producenta: S-MULTI 51P
Urządzenie wielofunkcyjne spawarka TIG + spawarka MMA + przecinarka plazmowa niemieckiego lidera rynku
spawalniczego, producenta marki STAMOS GERMANY, wykonane z trwałych materiałów i nowoczesnych podzespołów
gwarantujących niezawodność i długi, bezawaryjny okres użytkowania.Model S-MULTI 51P należy do grupy urządzeń PRO
SERIES charakteryzujących się zwiększoną wytrzymałością i przewodami o długości 8 metrów.
Wysokiej klasy, uniwersalne urządzenie spawalnicze w którym zastosowano zaawansowaną technologię
inwertorową MOSFeT, bardzo wydajną i oszczędną a jednocześnie umożliwiającą szybkie i precyzyjne spawanie oraz cięcie
łukiem plazmowym.Połączenie metod spawalniczych TIG+MMA+PLAZMA doskonale sprawdza się w warsztatach, przy
produkcji, w warunkach przemysłowych a szczególnie jest użyteczne i polecane dla ekip budowlanych, serwisów
mobilnych oraz monterów pracujących w terenie.W trybie TIG zastosowano bezdotykowe zajarzenie łuku HF, dzięki
któremu rozpoczęcie spawania nie wymaga styku elektrody z materiałem. Funkcja ta znacznie zmniejsza ryzyko
zanieczyszczenia spoiny wolframem z elektrody oraz ułatwia precyzyjne spawanie.Spawanie metodą MMA to uniwersalna
metoda spawania w każdych nawet trudnych warunkach np. na zewnątrz. Dzięki elektronicznemu sterowaniu prądem
przebiega szybko i bez nadmiernego zużycia elektrod.Przecinarkę plazmową stosuje się do cięcia materiałów
przewodzących prąd, stali nierdzewnej, żeliwa, miedzi, mosiądzu, aluminium oraz innych niewymienionych metali. Cięcie
plazmą jest niezwykle wydajną i tanią metodą a sam proces cięcia nie stanowi większego problemu i nie wymaga
specjalnego przeszkolenia.Do działania przecinarki plazmowej niezbędne jest sprężone powietrze, które można uzyskać ze
zwykłego kompresora.Urządzenie jest sterowane w pełni elektronicznie. Płynna regulacja prądu spawania i cięcia
zapewnia dogodne ustawienie parametrów, dopasowane do rodzaju i grubości obrabianego elementu. Duże pokrętło z
czytelną skalą ułatwiają zmianę wartości bez konieczności ściągania rękawic ochronnych. Jest to duże udogodnienie dla
operatora oraz dbałość o jego bezpieczeństwo podczas pracy.
Intuicyjny panel umożliwia łatwą obsługę spawarko-przecinarki przez początkujących operatorów. Solidna obudowa
zapewnia trwałość i wytrzymałość podczas długoletniego użytkowania. Mocne uchwyty wpływają na mobilność i ułatwiają
transport maszyny.
W zestawie:- uniwersalne urządzenie inwertorowe S-MULTI 51P- uchwyt do spawania TIG z przewodem długości 8 m-
uchwyt do spawania MMA z przewodem długości 8 m- uchwyt do cięcia plazmą z przewodem długości 8 m- kabel masowy z
zaciskiem długości 8 m- kompletny zespół przygotowania powietrza wraz z wężami i zaciskami- komplet części
eksploatacyjnych- prosta maska spawalnicza- szczotka spawalnicza- instrukcja PL
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